АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.10.2021г. № 511

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации города Усть-
Илимска по вопросу предоставления субсидий на возмещение затрат по благоустройству
дворовых территорий

Принимая во внимание постановление Правительства Российской Федерации от

18.09.2020г. № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципаль-
ным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме
субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим
лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых
актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Пра-
вительства Российской Федерации», руководствуясь статьями 34, 39, 43, 47 Устава муници-
пального образования город Усть-Илимск, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации города Усть-Илимска:
1) от 03.07.2018г. № 339 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юриди-

ческим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям),
индивидуальным предпринимателям на возмещение затрат по выполнению работ по благо-
устройству дворовых территорий в рамках муниципальной программы муниципального об-
разования город Усть-Илимск «Формирование современной городской среды» на 2018-2022
годы, утвержденной постановлением Администрации города Усть-Илимска от 31.10.2017г.
№ 640»;

2) от 18.01.2019г. № 7 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий
юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учре-
ждениям), индивидуальным предпринимателям на возмещение затрат по выполнению работ
по благоустройству дворовых территорий в рамках муниципальной программы муниципаль-
ного образования город Усть-Илимск «Формирование современной городской среды» на
2018-2022 годы, утвержденной постановлением Администрации города Усть-Илимска от
31.10.2017г. №640, утвержденный постановлением Администрации города Усть-Илимска от
03.07.2018г. № 339»;

3) от 29.04.2019г. № 212 «О внесении изменений в постановление Администрации го-
рода Усть-Илимска от 03.07.2018г. № 339»;

4) от 08.07.2019г. № 374 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий
юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учре-
ждениям), индивидуальным предпринимателям на возмещение затрат по выполнению работ
по благоустройству дворовых территорий в рамках муниципальной программы муниципаль-
ного образования город Усть-Илимск «Формирование современной городской среды»,
утвержденной постановлением Администрации города Усть-Илимска от 31.10.2017г. № 640,
утвержденный постановлением Администрации города Усть-Илимска от 03.07.2018г.
№339»;

5) от 15.04.2020г. № 218 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий
юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учре-
ждениям), индивидуальным предпринимателям на возмещение затрат по выполнению работ
по благоустройству дворовых территорий в рамках муниципальной программы муниципаль-
ного образования город Усть-Илимск «Формирование современной городской среды»,
утвержденной постановлением Администрации города Усть-Илимска от 31.10.2017г. № 640,
утвержденный постановлением Администрации города Усть-Илимска от 03.07.2018г.
№339».

 2
2. Опубликовать настоящее постановление (в газете «Усть-Илимск официальный»,

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-
циальном сайте Администрации города Усть-Илимска.

Мэр города А.И. Щекина